О признании утратившим силу решения Туркестанского городского маслихата от 19
декабря 2014 года № 38/206-V "Об утверждении норм образования и накопления
коммунальных отходов, тарифов на сбор, вывоз, захоронение и утилизацию
коммунальных отходов по городу Туркестан"

Решение Туркестанского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 15
октября 2015 года № 46/266-V
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», 1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О статьей 21-
нормативных правовых актах»,  Правительства Республики Казахстан постановлением
от 3 апреля 2015 года № 196 «О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан» и письма департамента юстиции
Южно-Казахстанской области № 2-26-3/1941 от 18 июня 2015 года, Туркестанский
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      Признать утратившим силу  Туркестанского городского маслихата от 19 решение
декабря 2014 года № 38/206-V «Об утверждении норм образования и накопления
коммунальных отходов, тарифов на сбор, вывоз, захоронение и утилизацию
коммунальных отходов по городу Туркестан» (зарегистрированного в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2957,
опубликованного в газетах «Түркістан», «Туркистон» от 13 января 2015 года).

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      городского  маслихата                        С .Таженов

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и

       секретаря городского маслихата             М.Ибраим

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан